"Autoriza a abertura de crédito adicional especial e dá
outras providências."

ArLío - Fica o Poder Executivo Municipal de Mococa, Estado de São Paulo,
autorzado a abrir Crédito Adicional Especial no orçamento do exercício financeiro de 2023, no
valor de R$ 428.713,88 (quatrocentos e vinte e oito mil sêtecentos e treze reais e oitenta e oito
centavos), observadas as sêguintes classificações Institucional, funcional programática e
econômica:

cóDrco DE APLTcA-fu 3020001 - Média E Alta Complexidade

Aú 2o - O valor do Crédito AdiciÕnal aberto no artigo 1o desta Lei será coberto com

[...]

"Autoriza a abertura de crédito adicional especial e ü outras

providências. "

Art.l'- Fica o Poder Executivo Municipal de Mococa, Estado de São Paulo, autorizado a abrir

Credito Adicional Especial no orçamento do exercício financeiro de 2023, no valor de R$

428.713.88 (quatrocentos e vinte e oito mil setecentos e treze reais e oitenta e oito centavos),

observadas as seguintes classificaçôes institucional, funcional programática e econômica:

O9.OO. S.M DE SAÚDE

09.03 - ATENÇÃO SÁSrCa

10.301.0079.2016 - MANUTENÇÃO Oa ereNçÀO SÁSrCe

3.3.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica (Ficha 235) ..........